
Dominik Landsman с*е J«,,

WA CHALUPĚ S MODERNÍM FOTREM
Ил*(лн

Ahoj, jmenuju se Čeněk, ale to možná už víte, protože můj táta si založil kariéru na tom, že o mně pořád 
píše nějaké nepravdy. Dlouho jsem mlčel a nechal to být. To bylo taky kvůli tomu, že jsem o tom vůbec 
nevěděl, že o mně píše, a navíc jsem neuměl číst. Teď když jsem ve škole, a tím pádem jsem hodně in
teligentní, s přehledem přečtu „Máma mele maso" a umím počítat i náročné matematické příklady. Ale 
výsledek nesmí být víc než deset. Přes deset jsme se ještě neučili. Jo a taky umím i dny v týdnu a tak. Já 
se už ve světě vyznám!

Takže karta se obrátila, protože už taky umím psát. Vždycky v pondělí musíme nastoupit k tabuli a vy
právět, co jsme dělali o víkendu. Kamarádi se chlubí, jak byli v aquaparku, v zoo nebo v Legolandu. 
No a já každé pondělí vyprávím o tom, že jsme byli na chalupě. Pořád dokola. Máma říká, že jsme 
holota, co se nezmůže ani na výlet na hory.

Rozhodl jsem se teda, že všechny ty zážitky sepíšu, aby lidi věděli, s čím se musím potýkat. Třeba to 
někomu pomůže. Pro mě už je pozdě, ale vy máte ještě šanci.

Dominik Landsman: Na chalupě s moderním fotrem | Čte Jan Maxián | Režie Alexan
dra Bauerová | Zvuk, střih a mastering David Pravda | Hudba Adam Boháč | Natočeno 
ve studiu S Pro Alfa CZ | Grafiku CD podle knižní obálky s použitím ilustrace Michaely 
Slezákové adaptoval Michal Holík | Foto Jana Maxiána © Radek Volf | Produkce Petra 
Kinclová I Supervize Kateřina Višinská | Vydala Euromedia Group, a. s. - Témbr, v květnu 
2020.

1 MP3 CD I 4 h 32 min

www.booktook.cz
www.knizniklub.cz
www.luxor.cz

8 Copyright © Dominik Landsman, 2020 | All rights reserved | Illustrations © Michaela Slezáková, 2020

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

